Vins rouges

Chateau les Tours Sequy 2020

Cote de Brouilly Mathon 2023

Le Rouge de Martin Laurent Cassignol BIO
Chateau les Tuileries 2021

Domaine des Escaravailles Cairanne 2021
Pinot Noir J.C. Perraux Les Foréts 2023
Chateau I'Espigne Jean Cassignol 2022

Les Fontanilles Domaine Anne Gros 2022

Domaine des Entrefaux Les Machonniéres 2020 BIO

La Ciaude Domaine Anne Gros 2015
Chapelle Sainte Roseline Cru Classé 2015
Bourgogne Pinot Noir Domaine Lignier 2017
Cornas Domaine Courbis 2021

Beaune 1°" Cru Domaine Arnoux 2022
Savigny les Beaunes Nicolas Rossignol 2022
Cote Rétie Maison Rouge Duclaux 2020

Chateau Gloria Saint Julien 2015

Roc de Cambes Francgois et Emile Mitjavile 2020

Nuits Saint Georges 1°" cr{ Les Pruliers 2018
Chateau Talbot Saint Julien 2018

Chateau de Sales 1989

Clos Vougeot Chateau de la Tour Grand Cr( 2017

Clos Vougeot Chateau de la Tour Grand cri 2022

Cateau Angélus 1°" grand cr0 classé A

Vins blancs
Le blanc de Martin BIO

Arton Les Cédres blanc moelleux

Chablis La Chablisienne 2021

Pouilly Fumé André Dezat 2024

Roussette de Savoie Les Crocs Blancs
Bourgogne Céte d'Or Domaine Michelot
Chateau Fuissé Téte de cuvée 2023
Condrieu Les Caillets Duclaux 2023
Meursault Charmes 1°" Cru Bouzereau 2022

Chassagne Montrachet 1% cr0 Caillerets 2022
Vins rosés

Chateau Carpe Diem BIO

Chateau Maime Héritage

La Chapelle de Saint Roseline Cru classé BIO
Champagne

Freresjean Freres Brut Grande réserve

Taittinger rosé

Taittinger Prélude Grands cris

Cotes de Bourg
Beaujolais
Corbiéres

Lalande de Pomerol
Cote du Rhone
Bourgogne

Fitou

Minervois
Crozes-Hermitage
Minervois

Cote de Provence
Cote d'Or Bourgogne
Cote du Rhone
Bourgogne
Bourgogne

Cote Rétie
Bordeaux 2015
Cotes de Bourg
Bourgogne
Bordeaux
Pomerol
Bourgogne
Bourgogne

Saint-Emilion

Languedoc Roussillon
Cotes de Gascogne
Bourgogne

Val de Loire

Savoie

Bourgogne
Bourgogne

Vallée du Rhone
Bourgogne

Bourgogne

Cotes de Provence
Cotes de Provence

Cotes de Provence

Prix nets TTC

14cl

AOC 8¢
AOP 8¢€
IGP 8¢
AOC 10€
AOP 10€
AOC 11€
AOC

AOC

AOC

AOC

AOC

AOC

AOC

AOC

AOP

AOP

AOC

AOC

AOC

AOC

AOC

AOC

AOC

AOC

IGP 8¢
IGP 9¢€
AOC 10€
AOC 10€
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

AOC 9€
AOP
AOC

Coupe12cl 16¢

46,5cl 75cl
23€ 29€
23¢€ 29€
23e 29€
28¢€ 42€
28¢€ 42€
31€ 49€
49€
56€
59¢€
68¢
68¢
75€
75€
79€
95€
105€
120€
130¢€
140€
140€
180€
250€
350¢€
4LOO€

23¢€ 29€

28¢€ 39€

28¢€ 39€
45€
45¢€
69€
72€
140¢€

150 €

27€ 35€
48¢€
48¢€

8o0€
120€

130¢€



Cocktails Apéritifs
Kir Mdre, Péche, Cassis, Framboise, Fraisedesbois 12c  8€ Porto Rouge, Blanc 6cl [X3
Américano Martini, Campari, Perrier 12| 10€ Ricard, Pastis 3cl X3
Négroni Martinirouge, Campari, Gin 10€ Martini Rouge, Blanc 6écl 5€
Cocktail Lillet blangfrosé, tonic 2odl 10€ Lillet Blanc, Rosé 8cl 8¢
Gin Tonic gin, Schweppes 20d 10€ Kir Royal 12cl 16€
Vodka Tonic vodka, Schweppes 2ocl 10€
Cuba Libre rhum, citron, coca 20od 10€ Biéere Artisanale
Bloody Mary vodka, tomate, citron 20cl 10€ Les Bidres de Belleville
Apérol Spritz 2od 10€
Whisky Coca 20d 10€ Piaf blonde BIO 33cl 78°€
Cascades IPA BIO 33l 78°€
Whiskies 4 Digestifs 4l
1B 7€ Gin Bombay Sapphire 6¢€
Jack Daniels 10€ Vodka Absolut 6e
Glenlivet 12€ Get 27,31 7€
Chivas 12 ans 12€ Manzana verde 6e
Aberlour 12 ans 14€ Calvados VSOP Pére Magloire 8¢
Lagavulin16 ans 14€ Calvados Domfrontais 17€
Hibiki 19¢ Vielle prune Souillac 8¢
Haut Armagnac Arton 10€
BasArmagnac 17€
Liqueurs de fruits 8¢
Rhum Diplomatico, Don Papa 10€
CognacVSOP Rémi Martin 8¢
CognacXO Grand Cru ABK6 18€
Frais Chaud
Abatilles eau d’Arcachon 75cl 7€ Café expresso llly 3%¢
Perrier 33c| 6e Décaféiné llly 38¢
Coca Cola 33cl 6¢€ Café serré llly 3%¢
Coca Zéro 33cl 6e Café allongé llly 38¢
Schweppes 25cl 6e€ Double expresso Illy 6€
Limonade Bio 25 cl 6e€ Double décaféiné llly 6€
Thé noir glacé citron vert gingembre 25cl  6%¢ Cappuccino llly 7€
Café creme llly 6€
Jus de fruits artisanal Patrick Font 7%°¢€ Thé, infusion Palais des Thes 6€
Pomme, abricot, tomate, orange, péche de vigne Chocolat chaud 7€

Prix nets TTC
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