

Vins rouges

			14cl	46,5cl	75cl
Château les Tours Seguy 2020	Côtes de Bourg	AOC	8€	23€	29€
Côte de Brouilly Mathon 2023	Beaujolais	AOP	8€	23€	29€
Le Rouge de Martin Laurent Cassignol BIO	Corbières	IGP	8€	23€	29€
Château les Tuileries 2021	Lalande de Pomerol	AOC	10€	28€	42€
Domaine des Escaravailles Cairanne 2021	Côte du Rhône	AOP	10€	28€	42€
Pinot Noir J.C. Perraux Les Forêts 2023	Bourgogne	AOC	11€	31€	49€
Château l'Espigne Jean Cassignol 2022	Fitou	AOC		49€	
Les Fontanilles Domaine Anne Gros 2022	Minervois	AOC		56€	
Domaine des Entrefaux Les Machonnières 2020 BIO	Crozes-Hermitage	AOC		59€	
La Ciaude Domaine Anne Gros 2015	Minervois	AOC		68€	
Chapelle Sainte Roseline Cru Classé 2015	Côte de Provence	AOC		68€	
Bourgogne Pinot Noir Domaine Lignier 2017	Côte d'Or Bourgogne	AOC		75€	
Cornas Domaine Courbis 2021	Côte du Rhône	AOC		75€	
Beaune 1 ^{er} Cru Domaine Arnoux 2022	Bourgogne	AOC		79€	
Savigny les Beaunes Nicolas Rossignol 2022	Bourgogne	AOP		95€	
Côte Rôtie Maison Rouge Duclaux 2020	Côte Rôtie	AOP		105€	
Château Gloria Saint Julien 2015	Bordeaux 2015	AOC		120€	
Roc de Cambes François et Emile Mitjavile 2020	Côtes de Bourg	AOC		130€	
Nuits Saint Georges 1 ^{er} crû Les Pruliers 2018	Bourgogne	AOC		140€	
Château Talbot Saint Julien 2018	Bordeaux	AOC		140€	
Château de Sales 1989	Pomerol	AOC		180€	
Clos Vougeot Château de la Tour Grand Crû 2017	Bourgogne	AOC		250€	
Clos Vougeot Château de la Tour Grand crû 2022	Bourgogne	AOC		350 €	
Cateau Angélus 1 ^{er} grand crû classé A	Saint-Emilion	AOC		400€	

Vins blancs

Le blanc de Martin BIO	Languedoc Roussillon	IGP	8€	23€	29€
Arton Les Cèdres blanc moelleux	Côtes de Gascogne	IGP	9€		
Chablis La Chablisienne 2021	Bourgogne	AOC	10€	28€	39€
Pouilly Fumé André Dezat 2024	Val de Loire	AOC	10€	28€	39€
Roussette de Savoie Les Crocs Blancs	Savoie	AOC		45€	
Bourgogne Côte d'Or Domaine Michelot	Bourgogne	AOC		45€	
Château Fuissé Tête de cuvée 2023	Bourgogne	AOC		69€	
Condrieu Les Caillets Duclaux 2023	Vallée du Rhône	AOC		72€	
Meursault Charmes 1 ^{er} Cru Bouzereau 2022	Bourgogne	AOC		140€	
Chassagne Montrachet 1 ^{er} crû Caillerets 2022	Bourgogne	AOC		150 €	

Vins rosés

Château Carpe Diem BIO	Côtes de Provence	AOC	9€	27€	35€
Château Maïme Héritage	Côtes de Provence	AOP		48€	
La Chapelle de Saint Roseline Cru classé BIO	Côtes de Provence	AOC		48€	

Champagne

Freresjean Frères Brut Grande réserve	Coupe 12 cl	16€	80€
Taittinger rosé			120€
Taittinger Prélude Grands crûs			130€

Prix nets TTC

Cocktails

Kir Mûre, Pêche, Cassis, Framboise, Fraises des bois 12cl	8€
Américano Martini, Campari, Perrier 12cl	10€
Négroni Martini rouge, Campari, Gin	10€
Cocktail Lillet blanc/rosé, tonic 20cl	10€
Gin Tonic gin, Schweppes 20cl	10€
Vodka Tonic vodka, Schweppes 20cl	10€
Cuba Libre rhum, citron, coca 20cl	10€
Bloody Mary vodka, tomate, citron 20cl	10€
Apérol Spritz 20cl	10€
Whisky Coca 20cl	10€

Whiskies 4cl

JB	7€
Jack Daniels	10€
Glenlivet	12€
Chivas 12 ans	12€
Aberlour 12 ans	14€
Lagavulin 16 ans	14€
Hibiki	19€

Apéritifs

Porto Rouge, Blanc 6cl	5€
Ricard, Pastis 3cl	5€
Martini Rouge, Blanc 6cl	5€
Lillet Blanc, Rosé 8cl	8€
Kir Royal 12cl	16€

Bière Artisanale

Les Bières de Belleville	
Piaf blonde BIO 33cl	7 ⁸⁰ €
Cascades IPA BIO 33cl	7 ⁸⁰ €

Digestifs 4cl

Gin Bombay Sapphire	6€
Vodka Absolut	6€
Get 27, 31	7€
Manzana verde	6€
Calvados VSOP Père Magloire	8€
Calvados Domfrontais	17€
Vielle prune Souillac	8€
Haut Armagnac Arton	10€
Bas Armagnac	17€
Liqueurs de fruits	8€
Rhum Diplomatico, Don Papa	10€
Cognac VSOP Rémi Martin	8€
Cognac XO Grand Cru ABK6	18€

Frais

Abatilles eau d'Arcachon 75cl	7€
Perrier 33cl	6€
Coca Cola 33cl	6€
Coca Zéro 33cl	6€
Schweppes 25cl	6€
Limonade Bio 25 cl	6€
Thé noir glacé citron vert gingembre 25cl	6 ⁸⁰ €
Jus de fruits artisanal Patrick Font	7 ⁸⁰ €
Pomme, abricot, tomate, orange, pêche de vigne	

Chaud

Café expresso Illy	3 ⁸⁰ €
Décaféiné Illy	3 ⁸⁰ €
Café serré Illy	3 ⁸⁰ €
Café allongé Illy	3 ⁸⁰ €
Double expresso Illy	6€
Double décaféiné Illy	6€
Cappuccino Illy	7€
Café crème Illy	6€
Thé, infusion Palais des Thés	6€
Chocolat chaud	7€

Prix nets TTC